
SUPPORT POUR CENTREUR DE BLOC POLYURETHANE 10 ; 12.5 ; 15 mm 

Matière : Acier 

12/02/2017 

Pavé usiné pour y loger  et déloger  le guide et les  centreurs ronds 

Usiner 35 mm + pour loger  et  déloger  les 
centreurs carrés 10 ; 15 mm  au choix de 

l’utilisateur. 

Vue de dessous 

Vue de face 

A : A de gauche 
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D 8 pour la vise de fixation de 8 mm 

D 35 
ajuster 
Ajuster 

20 

34 

34 

25.5 

18.75 

D35 ajust é pour coulisser   
le guide et le centreur de 35 

mm précis 

ATTENTION  DESSIN  PAS  A TAILLE 
REELLE 
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